ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

INDICAÇÃO Nº 1395/20 MR, DE 4 DE AGOSTO DE 2020

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP-Brasil

Praça Rui Barbosa nº 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO
                                www.formosa.go.leg.br                                                    macarrao@camaraformosa.go.gov.br     [1]

Autoria: Ver. Macarrão

Ao Senhor
CLAYTON DANTAS DIAS
Presidente da Câmara Municipal de Formosa

 Senhor Presidente, apresento nos termos regimentais, a presente Indicação, a ser
encaminhada ao Sr. GUSTAVO MARQUES DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal, sugerindo providenciar com
maior brevidade possível Placa de advertência na Faixa de Pedestre em frente à Câmara Municipal.

Câmara Municipal de Formosa, 4 de agosto de 2020.

┌

Vereador

JUSTIFICATIVA

Esta Indicação visa garantir a segurança de todos que utilizam a devida faixa de Pedestre,
pois os motoristas que não conhece o local não param por ser próximo à esquina onde fica difícil
visualizar.

Ante o exposto, peço aos pares a aprovação desta matéria.

http://www.formosa.go.leg.br/
mailto:macarrao@camaraformosa.go.gov.br

		2020-07-31T10:50:50-0300
	Brasil
	MIGUEL RUBENS DOS SANTOS OLIVEIRA
	Assinador Serpro